of Leicester, being sworn and questioned concerning all the aforesaid

particulars and of the tenure of the predecessors of the said Hasculf

de Neville and also of the same Hasculf and their entry into the afore-

said forestry, said and agreed in all things with the aforesaid jurors of

the county of Rutland as is aforesaid. Wherefore it was ordered by

the aforesaid justices to the verderers, to wit Henry Murdoch and Peter

of Uppingham, who are still verderers, and William of Castor, who was

a verderer from the time of the eyre aforesaid until the eyre of William

le Breton and his fellows who were last in eyre before now for pleas of

the forest in the county of Rutland, that they should thenceforth

answer to the lord king for all profits coming from the forest of Rut-

land, saving nevertheless to the forester in fee due chiminage, lawing

of dogs in places where it is due, and dead and dry wood which can be
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xxiiij libre.

dimiflia

marca.

V marce.

XX sol.

X sol.

ij marce.

ij marce.

c sol.

ad indicium.

utensili ferreo in dominicis boscis domini regis in eodem comitatu.

Et dicunt viridarii et regardatores et alii milites et probi homines

iurati quod prefatus Petrus de Neuill', custos foreste supradicte in

comitatu Eoteland', appropriauit sibi iniuste et percepit a tempore

itineris "\Mllelmi Briton' et sociorum suorum iusticiariorum itiner-

ancium ad placita foreste in comitatu predicto, scilicet ab anno quadra-

gesimo vsque nunc, hoc est per tresdecim annos, omnia subscripta que

ad dominum regem pertinent, videlicet nuces in dominicis boscis regis

que ualuerunt per idem tempus sex marcas et dimidiam ; et retropan-

nagium et proficuum glandis in eisdem boscis que ualuerunt undecim

marcas et dimidiam ; et cableiceum quod ualuit viginti et quatuor

libras ; et escapium in parco de Eidelinton' vnde recepit dimidiam

marcam tempore predicto.

Idem Petrus appropriauit sibi placita de spinis, corulis et de

huiusmodi minuto viridi ; et ipsa placitauit in swanimotis suis que ad

dominum regem pertinent et non ad firmam suam, vnde percepit per

predictum tempus tresdecim marcas.

Idem Petrus appropriauit sibi iniuste placita de capcione leporum

wlpium cuniculorum et catorum et de canibus et leporariis habitis in

foresta contra assisam, que placita pertinent ad dominum regem et non

ad firmam ipsius Petri ; unde idem Petrus recepit de Eoberto de

Pilton pro leporariis suis habitis in foresta contra assisam quinque